Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 007/2023/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SECEL-PRO-2022/04790

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

CONTRATADA: Prime Info Soluções e Tecnologia Ltda - ME, CNPJ nº. 46.358.829/0001-61.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato Aquisição de equipamentos de Tecnologia da Informação para
modernização da infraestrutura de TI da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT, conforme
especificações e condições constantes neste edital e seus anexos, nos termos do Pregão Eletrônico nº 011/2022/SECEL.

VALOR DO CONTRATO: R$ 316.668,45 (trezentos e dezesseis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O. 23.101; Programa 036; P.A.O.E. 2009; Natureza de Despesa 4.4.90.52.000; Fonte; 1.500.0196;

U.O. 23.601; Programa 521; P.A.O.E. 1256; Natureza de Despesa 4.4.90.52.000; Fonte 1.759.0000.

DATA DE ASSINATURA: 14/04/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 459eeb29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial